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НАРУЧИЛАЦ

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ“ БЕОГРАД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП БЕОГРАД - ОГРАНАК ТЕНТ

Улица Богољуба Урошевића - Црног број 44, Обреновац
ДРУГА ИЗМЕНА

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА: 
Производи за лемљење и заваривање - ТЕМ
- У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ -

ЈАВНА НАБАВКА ЈН/3000/0212/2017 (608/2017)
(број 5366-Е.03.03.-255306/12-2017 од 21.06.2017. године)

Свилајнац, 21.06.2017. године

На основу члана 63. став 5. и члана 54. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија је сачинила:
ДРУГУ ИЗМЕНУ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ
за јавну набавку ЈН/3000/0212/2017 (608/2017)
1.
Позиција број 14 у оквиру тачке 3.1. конкурсне документације „Врста и количина добара и технички захтеви“ (страна 4/53), мења се и гласи:
	Ред.

број
	Предмет набавке
	Јединица

мере
	Количина

	14.
	Електроде за специјалну намену: EN ISO 3580-A: 

E CrMo2 B 4 2 H5

AWS A5.5: E9018-B3H4R Ø 2.5 mm

„BÖHLER“ FOX CM2 Kb  или одговарајућа
	kg
	16


2.

Позиција број 14 у оквиру обрасца бр. 2. конкурсне документације „ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ“ (страна 33/53), у Табели 1. мења се и гласи:
	Ред. бр.
	Назив добра
	Јед.

мере
	Кол.
	Јед.

цена без ПДВ

дин./€ 
	Јед.

цена са ПДВ

дин./€
	Укупна цена без ПДВ

дин./€ 
	Укупна цена са ПДВ

дин./€
	Назив

произвођача

добара

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	14.
	Електроде за специјалну намену: 
EN ISO 3580-A: 

E CrMo2 B 4 2 H5

AWS A5.5: E9018-B3H4R Ø 2.5 mm

„BÖHLER“ FOX CM2 Kb  или одговарајућа
	kg
	16
	
	
	
	
	


3.

Ова измена конкурсне документације се објављује на Порталу УЈН и интернет страници Наручиоца.
Чланови/заменици чланова  комисије за јавну набавку:
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